
Výsledková listina

Soutěžní výbor

Hlavní rozhodčí:

Ředitel závodu:

Velitel tratí:

Václav Vágner

Martin Machold

Luboš Jeřábek

Krušnohorský Pohár na kolečkových lyžích

Start závodu

Konec závodu

10:14

11:57

Technická data

Poř. JménoČíslo KlubKolo Čas kvalif.Roč.

Dorostenky ml. U16W

+18 °C

+20 °C

+22 °C

+24 °C

10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40

900 m sprint klasicky
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

-----

1 x 900 m

HD, MC, TC -----

10:57, 11:36

jasno

133 JBCN1. MACHOVÁ JanaFinále A 2010 Ski klub Jablonec nad Nisou

131 DULI2. MASNICOVÁ AnnaFinále A 2010 TJ Dukla Liberec

132 DULI3. NEBUSOVÁ AlžbětaFinále A 2010 TJ Dukla Liberec

134 SKIJ4. HAKLOVÁ AntonieFinále A 2010 ČKS SKI Jilemnice

135 SKIJ5. MADEROVÁ PavlaFinále A 2010 ČKS SKI Jilemnice

136 JBCN6. ERBENOVÁ MariannaFinále A 2010 Ski klub Jablonec nad Nisou

137 SCPL7. MALÍKOVÁ EllaSemifinále (4.) 2010     2:26.78SPORT CLUB PLZEŇ

138 NMNM8. KOPŘIVOVÁ AdélaSemifinále (4.) 2010     2:28.56SK Nové Město na Moravě

SKIJ9. PREISSLEROVÁ KarolínaKvalifikace 2010     2:38.28ČKS SKI Jilemnice

SKIJ10. BARTOVÁ NelaKvalifikace 2010     2:49.64ČKS SKI Jilemnice

Přihlášeno: 10          Startovalo: 10          Klasifikováno: 10          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

Poř. JménoČíslo KlubKolo Čas kvalif.Roč.

Dorostenci ml. U16M

+18 °C

+20 °C

+22 °C

10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40

900 m sprint klasicky
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

-----

1 x 900 m

HD, MC, TC -----

11:02, 11:39

jasno

141 SNKV1. ŠTĚRBA LukášFinále A 2010 LK Slovan Karlovy Vary

143 NMNM2. ŤUPA AdamFinále A 2010 SK Nové Město na Moravě

142 FEJE3. DAVID FrantišekFinále A 2010 FENIX SKI TEAM Jeseník

146 SKIJ4. HADAČ JakubFinále A 2010 ČKS SKI Jilemnice

144 DULI5. SCHÄFER JosefFinále A 2010 TJ Dukla Liberec

145 DULI6. SŮRA AntonínFinále A 2010 TJ Dukla Liberec

147 SKBR7. KALOVSKÝ VladimírSemifinále (4.) 2010     2:07.48SK SKOL Brno

148 JBCN8. VANĚČEK MichalSemifinále (4.) 2010     2:09.04Ski klub Jablonec nad Nisou

149 FEJE9. PAVELKA ViktorSemifinále (5.) 2010     2:09.35FENIX SKI TEAM Jeseník

150 SKIJ10. MAREČEK MikulášSemifinále (5.) 2010     2:09.57ČKS SKI Jilemnice

151 LOTE11. ČAPEK MatějSemifinále (6.) 2010     2:11.26TJ Lokomotiva Teplice

152 SKBR12. KANĚK VáclavSemifinále (6.) 2010     2:14.99SK SKOL Brno

Strana 1 z 8

31.8.2025 11:59

TJ Lokomotiva Teplice - oddíl běžeckého lyžování
Altenberg
31.8.2025

timing by sport-casomira.cz



Poř. JménoČíslo KlubKolo Čas kvalif.Roč.

Dorostenci ml. U16M

+18 °C

+20 °C

+22 °C

10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40

900 m sprint klasicky
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

-----

1 x 900 m

HD, MC, TC -----

11:02, 11:39

jasno

SGJB13. HOFFMANN ŠimonKvalifikace 2010     2:17.75KL SG Jablonec nad Nisou

NMNM14. KŘÍŽ JakubKvalifikace 2010     2:23.56SK Nové Město na Moravě

Přihlášeno: 14          Startovalo: 14          Klasifikováno: 14          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

Poř. JménoČíslo KlubKolo Čas kvalif.Roč.

Dorostenky st. U18W

+16 °C

+18 °C

+20 °C

+22 °C

+24 °C

10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45

1 km sprint klasicky
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

-----

1 x 1 km

HD, MC, TC -----

10:14, 11:44

jasno

1 SKSV1. MÁNKOVÁ EmmaFinále A 2008 Fischer Ski klub Šumava Vimper

3 SKSV2. ŽILINSKÁ NikolaFinále A 2009 Fischer Ski klub Šumava Vimper

5 SKIJ3. BROŽOVÁ AdélaFinále A 2009 ČKS SKI Jilemnice

10 FEJE4. MUDROVÁ BeátaFinále A 2009 FENIX SKI TEAM Jeseník

2 JBCN5. TŮMOVÁ MartinaFinále A 2008 Ski klub Jablonec nad Nisou

7 SKSV6. KREJČÍ ŠtěpánkaFinále A 2008 Fischer Ski klub Šumava Vimper

8 SKIJ7. NOSKOVÁ MarcelaSemifinále (3.) 2008     2:26.51ČKS SKI Jilemnice

6 SKSK8. HOLÍKOVÁ VeronikaSemifinále (4.) 2008     2:25.48Wikov SKI Skuhrov nad Bělou

4 DULI9. NEBUSOVÁ NorikaSemifinále (5.) 2008     2:24.58TJ Dukla Liberec

11 JBCN10. LUTOVSKÁ KláraSemifinále (5.) 2008     2:27.60Ski klub Jablonec nad Nisou

12 SKIJ11. MAREČKOVÁ OlivieSemifinále (6.) 2009     2:27.83ČKS SKI Jilemnice

14 SKIJ12. BROŽÍKOVÁ BarboraSemifinále (6.) 2009     2:28.60ČKS SKI Jilemnice

9 JBCN13. BRADNOVÁ MagdalénaČtvrtfinále (3.) 2008     2:26.98Ski klub Jablonec nad Nisou

13 SKIJ14. PLECHÁČOVÁ NikolaČtvrtfinále (3.) 2009     2:27.95ČKS SKI Jilemnice

15 DULI15. SCHÄFEROVÁ MagdalénaČtvrtfinále (3.) 2008     2:32.28TJ Dukla Liberec

16 SKSV16. BERÁNKOVÁ EliškaČtvrtfinále (4.) 2008     2:32.64Fischer Ski klub Šumava Vimper

17 JBCN17. ŠIROKÁ MagdalénaČtvrtfinále (4.) 2009     2:33.49Ski klub Jablonec nad Nisou

18 FEJE18. PROCHÁZKOVÁ ŽofieČtvrtfinále (4.) 2008     2:33.60FENIX SKI TEAM Jeseník

19 LSKL19. DLOUHÁ DanielaČtvrtfinále (4.) 2009     2:34.78LSK Lomnice nad Popelkou

20 SCPL20. MENCLOVÁ LuisaČtvrtfinále (4.) 2009     2:34.96SPORT CLUB PLZEŇ

21 TRUT21. HORKÁ LucieČtvrtfinále (5.) 2009     2:35.27Olfin Car Ski Team Trutnov

22 SGJB22. ŘEHOŘOVÁ ŠtěpánaČtvrtfinále (5.) 2009     2:35.61KL SG Jablonec nad Nisou

24 SOSY23. BOUŠKOVÁ KarolínaČtvrtfinále (5.) 2008     2:36.07Sokol Stachy

26 NED24. VERMEULEN MaritČtvrtfinále (5.) 2008     2:37.74Netherland

28 JBCN25. DREŠEROVÁ DanielaČtvrtfinále (5.) 2008     2:38.33Ski klub Jablonec nad Nisou

23 SKSV26. VENCLÍKOVÁ TerezaČtvrtfinále (6.) 2008     2:35.97Fischer Ski klub Šumava Vimper

25 LOTE27. FUCHSOVÁ EliškaČtvrtfinále (6.) 2008     2:37.13TJ Lokomotiva Teplice

27 SCPL28. KADLECOVÁ ŽofieČtvrtfinále (6.) 2009     2:37.90SPORT CLUB PLZEŇ

29 DULI29. ŠÍROVÁ MarieČtvrtfinále (6.) 2009     2:38.74TJ Dukla Liberec

30 SGJB30. BLAŽEJOVÁ TerezieČtvrtfinále (6.) 2009     2:40.22KL SG Jablonec nad Nisou

LOTE31. MOUČKOVÁ LibušeKvalifikace 2009     2:40.23TJ Lokomotiva Teplice

SGJB32. BORČICKÁ DenisaKvalifikace 2009     2:42.27KL SG Jablonec nad Nisou

JBCN33. BENDOVÁ VeronikaKvalifikace 2009     2:43.03Ski klub Jablonec nad Nisou

JBCN34. PORKERTOVÁ ViktorieKvalifikace 2009     2:43.21Ski klub Jablonec nad Nisou

DULI35. MLÁDKOVÁ AnnaKvalifikace 2008     2:45.26TJ Dukla Liberec

SKSV36. VYKYSALÁ AnnaKvalifikace 2008     2:46.69Fischer Ski klub Šumava Vimper
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Poř. JménoČíslo KlubKolo Čas kvalif.Roč.

Dorostenky st. U18W

+16 °C

+18 °C

+20 °C

+22 °C

+24 °C

10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45

1 km sprint klasicky
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

-----

1 x 1 km

HD, MC, TC -----

10:14, 11:44

jasno

SKSV37. VONDRUŠKOVÁ VeronikaKvalifikace 2009     2:46.73Fischer Ski klub Šumava Vimper

SKSV38. EIGNEROVÁ EliškaKvalifikace 2009     2:48.29Fischer Ski klub Šumava Vimper

NMNM39. SOCHOROVÁ VendulaKvalifikace 2008     2:48.54SK Nové Město na Moravě

SKBR40. PEŇÁZOVÁ CharlotteKvalifikace 2008     2:53.69SK SKOL Brno

SGJB41. TOMÁŠOVÁ SáraKvalifikace 2008     2:55.31KL SG Jablonec nad Nisou

Přihlášeno: 41          Startovalo: 41          Klasifikováno: 41          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

Poř. JménoČíslo KlubKolo Čas kvalif.Roč.

Dorostenci st. U18M

+16 °C

+18 °C

+20 °C

+22 °C

+24 °C

10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45

1 km sprint klasicky
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

-----

1 x 1 km

HD, MC, TC -----

10:24, 11:48

jasno

31 KABE1. POLUHA OskarFinále A 2008 BK Kalibr Benátky nad Jizerou

33 SKIJ2. FIŠNAR HynekFinále A 2008 ČKS SKI Jilemnice

32 SKSV3. VOCELKA MatějFinále A 2008 Fischer Ski klub Šumava Vimper

38 JBCN4. ŠEMBERA JanFinále A 2008 Ski klub Jablonec nad Nisou

35 LOTE5. HÁNĚL KryštofFinále A 2008 TJ Lokomotiva Teplice

37 JBCN6. JANATA JanFinále A 2009 Ski klub Jablonec nad Nisou

40 FEJE7. ŠÍR MartinSemifinále (4.) 2008     2:07.89FENIX SKI TEAM Jeseník

43 SOSY8. KYRÁL ŠimonSemifinále (4.) 2009     2:08.91Sokol Stachy

34 DULI9. POKORNÝ TomášSemifinále (5.) 2008     2:04.85TJ Dukla Liberec

42 JBCN10. BROŽEK MatějSemifinále (5.) 2008     2:08.75Ski klub Jablonec nad Nisou

41 JBCN11. NORBA DenisSemifinále (6.) 2008     2:08.06Ski klub Jablonec nad Nisou

45 JBCN12. BRADNA VítekSemifinále (6.) 2008     2:09.36Ski klub Jablonec nad Nisou

36 DULI13. GAJDOŠ MatějČtvrtfinále (3.) 2009     2:06.00TJ Dukla Liberec

39 TRUT14. BEDNÁŘ William TobiášČtvrtfinále (3.) 2009     2:07.68Olfin Car Ski Team Trutnov

44 DULI15. CHURAVÝ FrantišekČtvrtfinále (3.) 2009     2:09.31TJ Dukla Liberec

46 JBCN16. HOLUB TobiášČtvrtfinále (4.) 2009     2:09.61Ski klub Jablonec nad Nisou

49 SGJB17. KUBA MatyášČtvrtfinále (4.) 2008     2:11.41KL SG Jablonec nad Nisou

50 DULI18. HANČ JakubČtvrtfinále (4.) 2009     2:11.97TJ Dukla Liberec

54 NMNM19. PAUTOV NikitaČtvrtfinále (4.) 2008     2:13.87SK Nové Město na Moravě

58 JBCN20. LESÁK MarekČtvrtfinále (4.) 2008     2:14.91Ski klub Jablonec nad Nisou

47 NMNM21. HAVLÍK MatyášČtvrtfinále (5.) 2009     2:10.19SK Nové Město na Moravě

48 SKSV22. DOUPOVEC OndřejČtvrtfinále (5.) 2008     2:11.30Fischer Ski klub Šumava Vimper

52 DULI23. PŮBAL MatoušČtvrtfinále (5.) 2008     2:12.88TJ Dukla Liberec

55 SCPL24. KOZÁK VojtěchČtvrtfinále (5.) 2009     2:14.31SPORT CLUB PLZEŇ

60 SGJB25. PALDUS MatějČtvrtfinále (5.) 2008     2:15.59KL SG Jablonec nad Nisou

51 SKSV26. ŠÍMA JakubČtvrtfinále (6.) 2009     2:12.83Fischer Ski klub Šumava Vimper

53 SKBR27. TELECKÝ VojtěchČtvrtfinále (6.) 2009     2:13.36SK SKOL Brno

56 SKSK28. ŠABATA FrantišekČtvrtfinále (6.) 2009     2:14.45Wikov SKI Skuhrov nad Bělou

57 SKIJ29. KŘÍŽ FrantišekČtvrtfinále (6.) 2008     2:14.64ČKS SKI Jilemnice

59 DULI30. SLAVÍK JakubČtvrtfinále (6.) 2009     2:15.19TJ Dukla Liberec

DULI31. VALOUŠEK MikolášKvalifikace 2009     2:16.35TJ Dukla Liberec

DULI32. HROUDA AdamKvalifikace 2009     2:16.38TJ Dukla Liberec

DULI33. MIKSA MatějKvalifikace 2008     2:16.46TJ Dukla Liberec
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Poř. JménoČíslo KlubKolo Čas kvalif.Roč.

Dorostenci st. U18M

+16 °C

+18 °C

+20 °C

+22 °C

+24 °C

10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45

1 km sprint klasicky
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

-----

1 x 1 km

HD, MC, TC -----

10:24, 11:48

jasno

FEJE34. KUPKA MikulášKvalifikace 2008     2:17.20FENIX SKI TEAM Jeseník

DULI35. SUCHARDA ŠimonKvalifikace 2008     2:17.80TJ Dukla Liberec

SKBR36. KRATOCHVÍL Lukáš JaroslaKvalifikace 2008     2:17.84SK SKOL Brno

SKBR37. CHALOUPKA KryštofKvalifikace 2009     2:20.45SK SKOL Brno

DULI38. HAVRÁNEK AdamKvalifikace 2009     2:20.89TJ Dukla Liberec

SCPL39. TOBRMAN Filip AlbertKvalifikace 2008     2:21.95SPORT CLUB PLZEŇ

SKBR40. KRATOCHVÍL Tomáš MilošKvalifikace 2008     2:26.42SK SKOL Brno

SCPL41. SÝKORA TadeášKvalifikace 2009     2:26.46SPORT CLUB PLZEŇ

SGJB42. UDATNÝ TomášKvalifikace 2009     2:34.43KL SG Jablonec nad Nisou

Přihlášeno: 42          Startovalo: 42          Klasifikováno: 42          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

Poř. JménoČíslo KlubKolo Čas kvalif.Roč.

Ženy a juniorky

+16 °C

+18 °C

+20 °C

+22 °C

+24 °C

10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50

1 km sprint klasicky
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

-----

1 x 1 km

HD, MC, TC -----

10:34, 11:52

jasno

61 TRUT1. JAKLOVÁ Anna MarieFinále A 2005 Olfin Car Ski Team Trutnov

62 JBCN2. TŮMOVÁ LucieFinále A 2005 Ski klub Jablonec nad Nisou

63 SCPL3. NOVÁKOVÁ AdélaFinále A 2000 SPORT CLUB PLZEŇ

70 DULI4. DUŠKOVÁ KateřinaFinále A 2006 TJ Dukla LiberecJ

64 DULI5. ŠÍROVÁ AnnaFinále A 2006 TJ Dukla LiberecJ

65 SKIJ6. POLONSKÁ EliškaFinále A 2007 ČKS SKI JilemniceJ

66 DULI7. MILERSKÁ AnnaSemifinále (3.) 2005     2:19.05TJ Dukla Liberec

69 JBCN8. JINDŘIŠKOVÁ LucieSemifinále (4.) 2006     2:23.24Ski klub Jablonec nad NisouJ

67 TRUT9. BÍMANOVÁ AnetaSemifinále (5.) 2007     2:22.35Olfin Car Ski Team TrutnovJ

73 SKIJ10. VYHLÍDKOVÁ SofieSemifinále (5.) 2007     2:26.74ČKS SKI JilemniceJ

71 JBCN11. CILICHOVÁ AnnaSemifinále (6.) 2007     2:23.78Ski klub Jablonec nad NisouJ

79 DULI12. CRHÁKOVÁ LucieSemifinále (6.) 2006     2:30.76TJ Dukla LiberecJ

68 SCPL13. VITÁKOVÁ PetraČtvrtfinále (3.) 2002     2:22.94SPORT CLUB PLZEŇ

74 JBCN14. GUBANČOKOVÁ SilviaČtvrtfinále (3.) 2006     2:26.83Ski klub Jablonec nad NisouJ

75 TRUT15. BÍMANOVÁ EliškaČtvrtfinále (3.) 2005     2:27.54Olfin Car Ski Team Trutnov

72 SKSV16. MACHOVÁ MarieČtvrtfinále (4.) 2007     2:26.10Fischer Ski klub Šumava VimperJ

76 JBCN17. PEŠTOVÁ DanielaČtvrtfinále (4.) 2007     2:28.14Ski klub Jablonec nad NisouJ

77 JBCN18. VANĚČKOVÁ VěraČtvrtfinále (4.) 2007     2:28.15Ski klub Jablonec nad NisouJ

78 JBCN19. PECKOVÁ TerezaČtvrtfinále (4.) 2005     2:28.99Ski klub Jablonec nad Nisou

80 SKSV20. ZBRÁNKOVÁ EmilyČtvrtfinále (4.) 2006     2:31.74Fischer Ski klub Šumava VimperJ

81 SCPL21. KONRÁDYOVÁ KarolínaČtvrtfinále (5.) 2007     2:32.12SPORT CLUB PLZEŇJ

82 SKIJ22. SMUTNÁ StelaČtvrtfinále (5.) 2007     2:32.24ČKS SKI JilemniceJ

83 SOSY23. CHRTOVÁ MichaelaČtvrtfinále (5.) 2006     2:32.43Sokol StachyJ

84 SKSV24. KOLAFOVÁ KarolínaČtvrtfinále (5.) 2007     2:37.16Fischer Ski klub Šumava VimperJ

85 JBCN25. KAŠPAROVÁ KateřinaČtvrtfinále (5.) 2006     2:37.57Ski klub Jablonec nad NisouJ

86 JBCN26. KARBANOVÁ NikolaČtvrtfinále (6.) 2006     2:39.69Ski klub Jablonec nad NisouJ

Přihlášeno: 26          Startovalo: 26          Klasifikováno: 26          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0
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Poř. JménoČíslo KlubKolo Čas kvalif.Roč.

Muži a junioři

+16 °C

+18 °C

+20 °C

+22 °C

+24 °C

10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50

1,4 km sprint klasicky
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

-----

1 x 1,4 km

HD, MC, TC -----

10:44, 11:57

jasno

101 DULI1. TUŽ JiříFinále A 2004 TJ Dukla Liberec

103 SNKV2. BAUER MatyášFinále A 2004 LK Slovan Karlovy Vary

102 DULI3. HELLMICH Jonáš JanFinále A 2005 TJ Dukla Liberec

104 SKIJ4. KOŽNAR MatějFinále A 2005 ČKS SKI Jilemnice

106 LOTE5. ŠVÁCHA MatějFinále A 2007 TJ Lokomotiva TepliceJ

120 SCPL6. ŠELLER LuděkFinále A 1995 SPORT CLUB PLZEŇ

105 DULI7. PEŠTA DavidSemifinále (3.) 2004     2:59.14TJ Dukla Liberec

109 DULI8. DUFEK TomášSemifinále (4.) 2000     3:01.26TJ Dukla Liberec

110 TRUT9. OPHOFF MikeSemifinále (5.) 1999     3:01.38Olfin Car Ski Team Trutnov

113 JBCN10. ŘEZÁČ AlešSemifinále (5.) 2007     3:02.01Ski klub Jablonec nad NisouJ

112 LOTE11. KAISER MatějSemifinále (6.) 2006     3:01.82TJ Lokomotiva TepliceJ

114 KSTU12. CENEK TomášSemifinále (6.) 2007     3:02.19SK Kasper-Swix TrutnovJ

107 LOTE13. ŠVÁCHA PavelČtvrtfinále (3.) 2004     2:59.65TJ Lokomotiva Teplice

108 TRUT14. MELICHAR PavelČtvrtfinále (3.) 2007     3:00.89Olfin Car Ski Team TrutnovJ

126 SKSV15. VONDRAŠ PetrČtvrtfinále (3.) 2007     3:06.75Fischer Ski klub Šumava VimperJ

111 SKSV16. STEINBACH HynekČtvrtfinále (4.) 2007     3:01.45Fischer Ski klub Šumava VimperJ

117 SKIJ17. SALABA JakubČtvrtfinále (4.) 2006     3:02.95ČKS SKI JilemniceJ

119 JBCN18. DUTKA OndřejČtvrtfinále (4.) 2007     3:03.80Ski klub Jablonec nad NisouJ

125 DULI19. PEŠINA JakubČtvrtfinále (4.) 2004     3:06.47TJ Dukla Liberec

128 SNKV20. GAŠEK ŠimonČtvrtfinále (4.) 2007     3:07.24LK Slovan Karlovy VaryJ

116 SKIJ21. SIMBARTL EduardČtvrtfinále (5.) 2006     3:02.93ČKS SKI JilemniceJ

121 NMNM22. SÁZEL FrantišekČtvrtfinále (5.) 2005     3:04.07SK Nové Město na Moravě

123 JBCN23. ŠOUREK MartinČtvrtfinále (5.) 2007     3:05.31Ski klub Jablonec nad NisouJ

124 FEJE24. JUŘÍK MarekČtvrtfinále (5.) 2004     3:05.69FENIX SKI TEAM Jeseník

129 SCPL25. SÝKORA VojtěchČtvrtfinále (5.) 2005     3:07.60SPORT CLUB PLZEŇ

115 SKIJ26. SVOBODA MartinČtvrtfinále (6.) 2005     3:02.66ČKS SKI Jilemnice

118 DULI27. JANEČEK RomanČtvrtfinále (6.) 2006     3:03.22TJ Dukla LiberecJ

122 DULI28. PEŠINA JanČtvrtfinále (6.) 2006     3:04.91TJ Dukla LiberecJ

127 NMNM29. BŘEZNA MatějČtvrtfinále (6.) 2005     3:07.07SK Nové Město na Moravě

130 JBCN30. MAIRICH FilipČtvrtfinále (6.) 2006     3:07.74Ski klub Jablonec nad NisouJ

JBCN31. BENDA VojtěchKvalifikace 2007     3:07.97Ski klub Jablonec nad NisouJ

SOSY32. ŠILHA OndřejKvalifikace 2005     3:08.07Sokol Stachy

JBCN33. SMEJKAL AdamKvalifikace 2006     3:08.09Ski klub Jablonec nad NisouJ

SCPL34. ZUNA ŠtěpánKvalifikace 2004     3:08.43SPORT CLUB PLZEŇ

LOTE35. HLISNÍK JanKvalifikace 2007     3:09.54TJ Lokomotiva TepliceJ

SCPL36. ZUNA OndřejKvalifikace 2002     3:09.56SPORT CLUB PLZEŇ

ZDRP37. ELLEDER DavidKvalifikace 2006     3:10.55TJ Slovan Praha ZdravotníkJ

ZDRP38. KUCHAŘ OndřejKvalifikace 2006     3:12.04TJ Slovan Praha ZdravotníkJ

JBCN39. MUČICA KryštofKvalifikace 2007     3:12.18Ski klub Jablonec nad NisouJ

JBCN40. ZURYNEK JanKvalifikace 2006     3:12.40Ski klub Jablonec nad NisouJ

JBCN41. ZAKOUŘIL MatyášKvalifikace 2004     3:12.97Ski klub Jablonec nad Nisou

ZDRP42. ŠTRAIT VilémKvalifikace 2007     3:13.04TJ Slovan Praha ZdravotníkJ

DULI43. PUČELÍK ŠtěpánKvalifikace 2007     3:14.93TJ Dukla LiberecJ

DULI44. PÁVEK LukášKvalifikace 2007     3:18.13TJ Dukla LiberecJ

Přihlášeno: 44          Startovalo: 44          Klasifikováno: 44          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0
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Poř. JménoČíslo KlubKolo Čas kvalif.Roč.

Ženy
1 km sprint klasicky

Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

-----

1 x 1 km

HD, MC, TC -----

10:39, 11:52

jasno

61 TRUT1. JAKLOVÁ Anna MarieFinále A 2005 Olfin Car Ski Team Trutnov

62 JBCN2. TŮMOVÁ LucieFinále A 2005 Ski klub Jablonec nad Nisou

63 SCPL3. NOVÁKOVÁ AdélaFinále A 2000 SPORT CLUB PLZEŇ

66 DULI4. MILERSKÁ AnnaSemifinále (3.) 2005     2:19.05TJ Dukla Liberec

68 SCPL5. VITÁKOVÁ PetraČtvrtfinále (3.) 2002     2:22.94SPORT CLUB PLZEŇ

75 TRUT6. BÍMANOVÁ EliškaČtvrtfinále (3.) 2005     2:27.54Olfin Car Ski Team Trutnov

78 JBCN7. PECKOVÁ TerezaČtvrtfinále (4.) 2005     2:28.99Ski klub Jablonec nad Nisou

Přihlášeno: 7          Startovalo: 7          Klasifikováno: 7          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

Poř. JménoČíslo KlubKolo Čas kvalif.Roč.

Juniorky

+16 °C

+18 °C

+20 °C

+22 °C

+24 °C

10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50

1 km sprint klasicky
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

-----

1 x 1 km

HD, MC, TC -----

10:34, 11:52

jasno

70 DULI1. DUŠKOVÁ KateřinaFinále A 2006 TJ Dukla Liberec

64 DULI2. ŠÍROVÁ AnnaFinále A 2006 TJ Dukla Liberec

65 SKIJ3. POLONSKÁ EliškaFinále A 2007 ČKS SKI Jilemnice

69 JBCN4. JINDŘIŠKOVÁ LucieSemifinále (4.) 2006     2:23.24Ski klub Jablonec nad Nisou

67 TRUT5. BÍMANOVÁ AnetaSemifinále (5.) 2007     2:22.35Olfin Car Ski Team Trutnov

73 SKIJ6. VYHLÍDKOVÁ SofieSemifinále (5.) 2007     2:26.74ČKS SKI Jilemnice

71 JBCN7. CILICHOVÁ AnnaSemifinále (6.) 2007     2:23.78Ski klub Jablonec nad Nisou

79 DULI8. CRHÁKOVÁ LucieSemifinále (6.) 2006     2:30.76TJ Dukla Liberec

74 JBCN9. GUBANČOKOVÁ SilviaČtvrtfinále (3.) 2006     2:26.83Ski klub Jablonec nad Nisou

72 SKSV10. MACHOVÁ MarieČtvrtfinále (4.) 2007     2:26.10Fischer Ski klub Šumava Vimper

76 JBCN11. PEŠTOVÁ DanielaČtvrtfinále (4.) 2007     2:28.14Ski klub Jablonec nad Nisou

77 JBCN12. VANĚČKOVÁ VěraČtvrtfinále (4.) 2007     2:28.15Ski klub Jablonec nad Nisou

80 SKSV13. ZBRÁNKOVÁ EmilyČtvrtfinále (4.) 2006     2:31.74Fischer Ski klub Šumava Vimper

81 SCPL14. KONRÁDYOVÁ KarolínaČtvrtfinále (5.) 2007     2:32.12SPORT CLUB PLZEŇ

82 SKIJ15. SMUTNÁ StelaČtvrtfinále (5.) 2007     2:32.24ČKS SKI Jilemnice

83 SOSY16. CHRTOVÁ MichaelaČtvrtfinále (5.) 2006     2:32.43Sokol Stachy

84 SKSV17. KOLAFOVÁ KarolínaČtvrtfinále (5.) 2007     2:37.16Fischer Ski klub Šumava Vimper

85 JBCN18. KAŠPAROVÁ KateřinaČtvrtfinále (5.) 2006     2:37.57Ski klub Jablonec nad Nisou

86 JBCN19. KARBANOVÁ NikolaČtvrtfinále (6.) 2006     2:39.69Ski klub Jablonec nad Nisou

Přihlášeno: 19          Startovalo: 19          Klasifikováno: 19          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0
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Poř. JménoČíslo KlubKolo Čas kvalif.Roč.

Muži
1,4 km sprint klasicky

Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

-----

1 x 1,4 km

HD, MC, TC -----

10:44, 11:57

jasno

101 DULI1. TUŽ JiříFinále A 2004 TJ Dukla Liberec

103 SNKV2. BAUER MatyášFinále A 2004 LK Slovan Karlovy Vary

102 DULI3. HELLMICH Jonáš JanFinále A 2005 TJ Dukla Liberec

104 SKIJ4. KOŽNAR MatějFinále A 2005 ČKS SKI Jilemnice

120 SCPL5. ŠELLER LuděkFinále A 1995 SPORT CLUB PLZEŇ

105 DULI6. PEŠTA DavidSemifinále (3.) 2004     2:59.14TJ Dukla Liberec

109 DULI7. DUFEK TomášSemifinále (4.) 2000     3:01.26TJ Dukla Liberec

110 TRUT8. OPHOFF MikeSemifinále (5.) 1999     3:01.38Olfin Car Ski Team Trutnov

107 LOTE9. ŠVÁCHA PavelČtvrtfinále (3.) 2004     2:59.65TJ Lokomotiva Teplice

125 DULI10. PEŠINA JakubČtvrtfinále (4.) 2004     3:06.47TJ Dukla Liberec

121 NMNM11. SÁZEL FrantišekČtvrtfinále (5.) 2005     3:04.07SK Nové Město na Moravě

124 FEJE12. JUŘÍK MarekČtvrtfinále (5.) 2004     3:05.69FENIX SKI TEAM Jeseník

129 SCPL13. SÝKORA VojtěchČtvrtfinále (5.) 2005     3:07.60SPORT CLUB PLZEŇ

115 SKIJ14. SVOBODA MartinČtvrtfinále (6.) 2005     3:02.66ČKS SKI Jilemnice

127 NMNM15. BŘEZNA MatějČtvrtfinále (6.) 2005     3:07.07SK Nové Město na Moravě

SOSY16. ŠILHA OndřejKvalifikace 2005     3:08.07Sokol Stachy

SCPL17. ZUNA ŠtěpánKvalifikace 2004     3:08.43SPORT CLUB PLZEŇ

SCPL18. ZUNA OndřejKvalifikace 2002     3:09.56SPORT CLUB PLZEŇ

JBCN19. ZAKOUŘIL MatyášKvalifikace 2004     3:12.97Ski klub Jablonec nad Nisou

Přihlášeno: 19          Startovalo: 19          Klasifikováno: 19          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

Poř. JménoČíslo KlubKolo Čas kvalif.Roč.

Junioři

+16 °C

+18 °C

+20 °C

+22 °C

+24 °C

10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50

1,4 km sprint klasicky
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

-----

1 x 1,4 km

HD, MC, TC -----

10:44, 11:56

jasno

106 LOTE1. ŠVÁCHA MatějFinále A 2007 TJ Lokomotiva Teplice

113 JBCN2. ŘEZÁČ AlešSemifinále (5.) 2007     3:02.01Ski klub Jablonec nad Nisou

112 LOTE3. KAISER MatějSemifinále (6.) 2006     3:01.82TJ Lokomotiva Teplice

114 KSTU4. CENEK TomášSemifinále (6.) 2007     3:02.19SK Kasper-Swix Trutnov

108 TRUT5. MELICHAR PavelČtvrtfinále (3.) 2007     3:00.89Olfin Car Ski Team Trutnov

126 SKSV6. VONDRAŠ PetrČtvrtfinále (3.) 2007     3:06.75Fischer Ski klub Šumava Vimper

111 SKSV7. STEINBACH HynekČtvrtfinále (4.) 2007     3:01.45Fischer Ski klub Šumava Vimper

117 SKIJ8. SALABA JakubČtvrtfinále (4.) 2006     3:02.95ČKS SKI Jilemnice

119 JBCN9. DUTKA OndřejČtvrtfinále (4.) 2007     3:03.80Ski klub Jablonec nad Nisou

128 SNKV10. GAŠEK ŠimonČtvrtfinále (4.) 2007     3:07.24LK Slovan Karlovy Vary

116 SKIJ11. SIMBARTL EduardČtvrtfinále (5.) 2006     3:02.93ČKS SKI Jilemnice

123 JBCN12. ŠOUREK MartinČtvrtfinále (5.) 2007     3:05.31Ski klub Jablonec nad Nisou

118 DULI13. JANEČEK RomanČtvrtfinále (6.) 2006     3:03.22TJ Dukla Liberec

122 DULI14. PEŠINA JanČtvrtfinále (6.) 2006     3:04.91TJ Dukla Liberec

130 JBCN15. MAIRICH FilipČtvrtfinále (6.) 2006     3:07.74Ski klub Jablonec nad Nisou

JBCN16. BENDA VojtěchKvalifikace 2007     3:07.97Ski klub Jablonec nad Nisou

JBCN17. SMEJKAL AdamKvalifikace 2006     3:08.09Ski klub Jablonec nad Nisou

LOTE18. HLISNÍK JanKvalifikace 2007     3:09.54TJ Lokomotiva Teplice

ZDRP19. ELLEDER DavidKvalifikace 2006     3:10.55TJ Slovan Praha Zdravotník
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Poř. JménoČíslo KlubKolo Čas kvalif.Roč.

Junioři

+16 °C

+18 °C

+20 °C

+22 °C

+24 °C

10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50

1,4 km sprint klasicky
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

-----

1 x 1,4 km

HD, MC, TC -----

10:44, 11:56

jasno

ZDRP20. KUCHAŘ OndřejKvalifikace 2006     3:12.04TJ Slovan Praha Zdravotník

JBCN21. MUČICA KryštofKvalifikace 2007     3:12.18Ski klub Jablonec nad Nisou

JBCN22. ZURYNEK JanKvalifikace 2006     3:12.40Ski klub Jablonec nad Nisou

ZDRP23. ŠTRAIT VilémKvalifikace 2007     3:13.04TJ Slovan Praha Zdravotník

DULI24. PUČELÍK ŠtěpánKvalifikace 2007     3:14.93TJ Dukla Liberec

DULI25. PÁVEK LukášKvalifikace 2007     3:18.13TJ Dukla Liberec

Přihlášeno: 25          Startovalo: 25          Klasifikováno: 25          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

Technický delegát Sekretář závodu
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